
 
PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799  

WWW.SANTAGATADEGOTI.NET – POLMUN-SAGATA@LIBERO.IT 

 

 Ordinanza nr. 34/PM/08                    
 

IL  COMANDANTE 
 
 

Facendo seguito  alla richiesta effettuata ad “horas” in data 12/06/2008 dal Dirigente dell’Ufficio 
Tecnico – Settore Urbanistica di questo Comune, Ing. Ciro Magliocca, in 
relazione all’esigenza di un sopralluogo urgente congiunto con il personale di 
Polizia Municipale sulla strada comunale di collegamento tra le località Faggiano 
e Verroni, ove era stato segnalato un franamento della strada in più tratti; 

 

Considerato    quanto  riferito  e  documentato  fotograficamente dal  personale  di Polizia 
Municipale che ha esperito sopralluogo congiunto intorno alle ore 10,30 del 
12/06/2008, circa la pericolosità per la sicurezza della circolazione stradale sia 
pedonale che veicolare della strada comunale di collegamento tra le località 
Faggiano e Verroni in seguito al franamento parziale di alcuni suoi tratti; 

 

Visto                    l’art. 7 del D. Lgs. 285/92; 
 

Visto                    l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000; 
 

Visto                    il D.P.R. 495/92; 
ORDINA 

 

DALLE ORE 12,00 DEL 12/06/2008 E FINO AL RIPRISTINO DELLE CONDIZIONI 
ORDINARIE DI SICUREZZA, E’ VIETATO IL TRANSITO VEICOLARE E PEDONALE 
SULLA STRADA COMUNALE  DI  COLLEGAMENTO TRA LE LOCALITA’ 
FAGGIANO  E  VERRONI  DI  QUESTO  COMUNE. 
 

DISPONE 
 
 

 Copia della presente sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri. 
 
 

 Copia della presente sarà trasmessa al Dirigente dell’Ufficio Tecnico – Settore Urbanistica. 
 
 

 Copia della presente sarà trasmessa al Dirigente dell’Ufficio Tecnico – Settore manutenzione, 
che dovrà predisporre l’apposizione della prescritta segnaletica mobile in accordo e sotto le 
direttive del Comando Polizia Municipale. 

 
 

 Copia della presente verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione 
a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.  

 
 

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12 
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza. 

 
 

Dalla Residenza Municipale, addì 12 giugno 2008.    
 
 

Il COMANDANTE 
 

Ten. Vincenzo Iannotta 
 
 
/ni 

 
CITTÀ DI 

SANT’AGATA DE’ GOTI 
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 


